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صفحه  همین  ر  د ری  با چند 
نوشته ایم که یکی از نکات مثبت 
یران با انگلیس و  همگروهی ا
امریکا رسانه های قوی آنهاست. 
همین باعث می شود آنها به دلیل 
همگروهی با ما، بیشتر از گذشته 
به ستاره های فوتبال ایران بپردازند 
و این در نهایت به نفع نسل جدید 
فوتبالیست های ما تمام خواهد 
شد. روز گذشته سایت بزرگترین 
شبکه کابلی ورزشی جهان یعنی 
ESPN مطلب جالبی در مورد 
اللهیار صیادمنش کار کرد که 
خواندنش خالی از لطف نیست: 
»در چند وقت اخیر، بازیکنان با 
تجربه و با عملکرد خوب در فوتبال 
اروپا جای ثابتی در تیم ملی ایران 
دارند. با این حال معمول نیست 
که یک فوتبالیست ایرانی در سن 
17 سالگی از سوی تیم های اروپایی 
مورد توجه قرار بگیرد، همان 
اتفاقی که برای اللهیار صیادمنش 

پدیده ایران در جام جهانی 2022 
قطر رخ داد.

دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم 
ملی ایران برای بازی دوستانه ژوئن 
گذشته مقابل الجزایر، 11 بازیکنی 
را دعوت کرد که در لیگ های 
مختلف اروپایی بازی می کنند. 
عاوه بر این، بسیاری از موارد 
دیگر نیز وجود دارند که به طور 
مرتب مورد استناد قرار می گیرند 
اما در این لیست قرار نگرفته اند. 
با این حال همه آنها بالای 25 سال 
سن دارند. تنها جوانی که چندین 
سال در رقابتی ترین تورنمنت ها به 
همراه ایران حضور داشته، اللهیار 

صیادمنش است.«
این سایت مهاجم ایرانی را اینطور 
معرفی کرده: »او در ژوئن 2001 
متولد شد و در سن 9 سالگی 
به عنوان برترین گلزن رده خود 
شناخته شد. او در 17 سالگی اولین 
بازی خود را در استقال، یکی از 

بزرگترین باشگاه های لیگ داخلی 
ایران انجام داد و ماه ها بعد با 
فنرباغچه ترکیه قراردادی 5 ساله 
امضا کرد و ارزش این انتقال 850 

هزار دلار بود.«
ای اس پی ان عملکرد صیادمنش 
در هال سیتی را هم اینطور ارزیابی 
کرده: »عملکرد او در لیگ دسته 
دوم انگلیس به قدری خوب بود 
که هال سیتی او را دو میلیون پوند 
خرید و به این ترتیب بازیکن ایرانی 
در لیگی بسیار رقابتی ادامه خواهد 
داد، چیزی که برای او قبل از جام 
کون  جهانی مفید خواهد بود. آ
ایلیکال، مالک باشگاه هال سیتی 
او را به عنوان یک جواهر توصیف 
کرد. او گفت: »صیادمنش بسیار 
با استعداد و در حال پیشرفت 
است. من قباً گفته بودم که فکر 
می کنم او می تواند محمدصاح 
جدید باشد. او باید پیشرفت کند 
اما همیشه سریع تر از بقیه است.«

گزارش ESPN از جواهر تیم ملی ایران

اللهیار صیادمنش 
پدیده می شود؟

کارشناسان و هواداران فوتبال در 
برزیل بهترین مربی تاریخ این 
کشور را انتخاب کردند. بر این 
اساس تله سانتانا که سرمربی 
تیم ملی این کشور در جام جهانی 
1982و198۶ بود به عنوان بهترین 
سرمربی تاریخ برزیل انتخاب شد.
این در حالی است که سانتانا 
نتوانست در جام جهانی برزیل 
را به قهرمانی برساند. در جام 
جهانی 1982 سلسائو پس از 
مرحله گروهی حذف شد و در 
جام جهانی 198۶در یک چهارم 
نهایی شکست خورد. با این حال، 
آن تیم با ارائه بازی های بسیار 

درخشان در یادها ماند.
سانتانا با جمات معروفش در 
یادها مانده است. یکی از جمات 
معروف این مربی برزیلی این بود: 
»ترجیح می دهم با بازی خوب 
ببازم تا اینکه با بازی بد برنده 
شوم« و »در جام جهانی نشان 
دادن بهترین بازی مهم تر از یک 

نتیجه خوب است.«
در این نظرسنجی که توسط رسانه 
گلوبو انجام شده است، بیش 
از100 کارشناس فنی و بیش از 
100 مربی سابق و فعلی در آن 
شرکت داشتند. هر یک از آنها 
سه نفر برتر را نام بردند، در هنگام 
محاسبه بر اساس امتیازی که 
مربیان کسب کردند، بهترین 

مربی انتخاب شد.
سانتانا با 158 امتیاز قهرمان 
شد. در جایگاه دوم ماریو زاگالو 
قرار دارد که تنها فردی در تاریخ 
است که چهار بار قهرمان جام 
جهانی شده است )دو بار به عنوان 
بازیکن، یک بار به عنوان سرمربی 
و یک بار به عنوان کمک مربی(. 

او 1۴۶ امتیاز کسب کرد.
فیلیپه  ئیس  لو همچنین 
اسکولاری )5۳ امتیاز( در رده 
سوم قرار گرفت که برزیل را در 
جام جهانی 2002 قهرمان کرد. 
او در جام جهانی 201۴ نیز روی 
نیمکت برزیل بود که این تیم 

چهارم شد.

 zچهره روز

سانتانا بهترین 
مربی تاریخ برزیل 

شد
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  محمود رحیمی از تهران
در اکثر سایت های ورزشی 
آمده که قرار است باشگاه 
پرسپولیس با یک مهاجم 
برزیلی قرارداد ببندد. 
اسم این بازیکن سامپایو 
کورآ است و در سری ب 
برزیل بازی کرده است 
و قیمت این مهاجم در 
ترانسفر مارکت 50 هزار 
یورو می باشد. اما امیدوارم 
این مهاجم مثل بازیکنان 
قبلی نباشد یکی مثل 
براندائو اصاً به درد تیم 
پرسپولیس نمی خورد اما 
با او قرارداد بستند! ای 
کاش با کاسیانو و شیخ 
قرارداد می بستند. اینها 
حداقل دارای رزومه ورزشی 

معتبری بودند.
 

   امیرمحمد فلاحی از تهران
از هواداران تیم استقال 
خواهش می کنم به مدیران 
تیم تأکید کنند تا با محمد 
نادری قرارداد ببندند. 
جذب نشدن نادری به 
تیم استقال یعنی تقویت 
تیم های رقیب. باشگاه 
پرسپولیس اصاً به صادقی 
نیاز نداشت اما به خاطر 
اینکه این بازیکن جذب 
تیم استقال نشود با او 

قرارداد بست.

 zبازتاب

ایران ورزشی از نقدها، نظرات و 
نوشته های شما در حوزه ورزش 
نید  استقبال می کند. می توا
 0 2 18 47 1 1 17 5 ره  شما با 
تماس بگیرید یا نظرات خود 
را درباره مطالب به شماره 
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تیم های حاضر در جام جهانی فوتبال در سال 200۶

عمودی:
1- تیم پرافتخار فوتسال کشورمان 2- هافبک سابق تیم ملی فوتبال آلمان- اصطاحی 
در بسکتبال ۳- خشکی- لقب فرگوسن- باشگاهی در فوتبال فرانسه- خاموش 
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 یکی از نکات جالب هفته گذشته سفر شخصی »خوسه فوئنتس« رئیس 
باشگاه ناسیونال به اسپانیا برای متقاعد کردن لوییز سوارس برای بازگشت به 
این کشور بود. فوئنتس که ارزش بازگرداندن او را بالاتر از یک مذاکره تلفنی 
می دانست پس از دیدار حضوری با این بازیکن، توانست نظر او را جلب کند. 
به گفته رسانه های اروگوئه ای این مذاکرات مثبت دلیل اصلی محقق شدن 

رویای بازگشت سوارس به ناسیونال برای هواداران این باشگاه بوده است.
سوارس ۳5 ساله سه شنبه شب با قراردادن یک پیام تصویری در صفحه 
شخصی خود به هواداران ناسیونال گفت: »سام به همه. اول می خواهم از 
ابراز احساساتی که در روزهای اخیر نثار من و خانواده ام کردید، تشکر کنم. 
همه ویدیوها و پیام هایی که ارسال شد، آن هم در روزهایی که باید تصمیم 
می گرفتیم، ما را تحت تأثیر قرار داد و رد کردن پیشنهاد فرصت بازی دوباره 
با پیراهن ناسیونال را غیرممکن کرد. با باشگاه به توافق ابتدایی رسیده ام و 
تا ساعاتی دیگر جزئیات بیشتری از این قرارداد را خواهید شنید. امیدواریم 
توافقی که داشته ایم به نتیجه رسیده و بتوانیم از این دوران جدید لذت ببریم 
و شما را بزودی ببینیم«. حضور در باشگاه ناسیونال می تواند به آمادگی هرچه 
بیشتر اسطوره فوتبال اروگوئه برای حضور در احتمالاً آخرین جام جهانی دوران 

حرفه ای اش منجر شود.

پرواز مستقیم برای مذاکره با سوارس

تو ارزشت بیشتر از اینهاست

 zقانون گذار روز

 حواس بازیکنان استون ویا در فصل پیش رو باید حسابی جمع باشد 
چون تخطی از قوانین جدید، جریمه مالی به همراه خواهد داشت. 
رسیدن به زمین تمرین پس از سوت استیون جرارد، از جمله موارد 
تنبیهی است که 500 پوند جریمه برای بازیکن خاطی به همراه دارد. این 
تنبیه در تیم های سطح یک فوتبال کاماً مرسوم است اما در دفترچه 
قوانین جرارد، برخی از موضوعات شگفت آور و عجیب است. مثاً اگر 
بازیکنی فراموش کند که کیک تولد بخرد، باید به ازای هرروز گذشت از 
روز تولدش 50 پوند جریمه بدهد. اگر بازیکنان پابرهنه دوش بگیرند، 
باید 100 پوند جریمه بپردازند. دیر رسیدن به کمپ تمرینی 200 پوند به 
ازای هر دقیقه جریمه دارد و اگر این تأخیر در روز بازی باشد، این مبلغ به 
1000 پوند افزایش می یابد. اگر بازیکنان پس از غذا خوردن، ظروف خود 
را جمع نکنند، به ازای هر ظرف روی میز باید 100 پوند بپردازند. از جرایم 
ورزشی می توان به جریمه 200 پوندی بابت کارت زرد گرفتن در اعتراض 
به داوری اشاره کرد اما اگر بازیکن کارت قرمز بگیرد، باید چهار هفته 
برای بازیکنان غذا بخرد! سورئال ترین جریمه نیز برای بازیکنی است که 
جلسه تمرینی خوبی را سپری نکرده است. او باید در جلسه فردا لباسی 

با متن »من بدترین بازیکن تمرین بودم« به تن کند!

قوانین عجیب استون ویا

پادگان استیون جرارد

 zکاریکاتور روز

طارمی: آقای رئیس اگر من جای شما بودم، خودم را می فروختم.
پینتوداکوستا: چرا؟ اینجا خوشحال و راضی نیستی؟

طارمی: بله اما نمی فهمم چرا من باید در استخر تمرین کنم اما دوستانم در زمین 
تمرین می کنند.

)طعنه کاریکاتوریست پرتغالی به پنالتی گرفتن های طارمی(

تیم چادرملوی یزد که با خرید امتیاز قشقایی شیراز در لیگ دسته اول حضور 
دارد، این روزها در تمرینات خود از یک روش جالب استفاده می کند: بستن 
چشم بازیکنان در تمرین برای بالا بردن تمرکز آنها. گفته می شود با این روش 

عکس العمل آنها بهتر می شود.

سایت بزرگترین شبکه 
کابلی ورزشی جهان یعنی 

ESPN مطلب جالبی در 
مورد اللهیار صیادمنش 

نوشت: »او در ژوئن 2001 
متولد شد و در سن 9 

سالگی به عنوان برترین 
گلزن رده خود شناخته 

شد. او در 17 سالگی 
اولین بازی خود را در 

استقال، یکی از بزرگترین 
باشگاه های لیگ داخلی 
ایران انجام داد و ماه ها 

بعد با فنرباغچه ترکیه 
قراردادی 5 ساله امضا 
کرد و ارزش این انتقال 

850 هزار دلار بود.«
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